
　　　　　　　　　　　足立区みどり推進課　担当監督員　大島　拓也　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話03-3880-5896（直通）　

　　　　　　　　　　　お気づきの点は下記までご連絡下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　既存のトイレを撤去し、新しくトイレを設置しました。

工事概要　トイレの撤去及び新築

工事件名　荒川右岸日ノ出町緑地上流トイレ撤去及び新築工事

工事場所　日ノ出町緑地（足立区日ノ出町地先）

開放日　　令和３年３月１１日

　近隣の皆様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けしましたが、ご理解・ご協力あ

りがとうございました。

　日頃より足立区の公園事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、令和２年１２月下旬より日ノ出町緑地の一部を閉鎖して工事させてい

荒川右岸日ノ出町緑地上流トイレ撤去及び新築工事
完了のお知らせ

ただいた荒川右岸日ノ出町緑地上流トイレ撤去及び新築工事が完了しました。


